
5 lď/aíf * 954mm

Smlouva o dílo

(dále jen „smlouva")

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

(dále jen „občanský zákoník“)

1. Smluvnístrany

1.1.0bjednatel:

Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava

Sídlo: 17. listopadu 15/2172, 708 OO Ostrava - Poruba

Zastoupená: Pavlem Podveským, vedoucím útvaru Investice a majetek na základě

delegace ze dne 4. 2. 2019

IČ 61989100

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.

č. účtu: 100954151/0300

Kontaktní osoba—

(dále jen jako „objednate|")

1.2.Zhotovitel:

HOKK stavební s.r.o.

Sídlo: Na Pešatku 995/9, 724 00 Ostrava — Stará Bělá

Zastoupená: I—jednatelem

IČ: 03846598

DIČ: CZO3846598

Bankovní spojení: Fio banka, a.s.

č. účtu: 2100755768/2010

Zapsán v: Obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v Ostravé oddíl C,

vložka 61593

Kontaktníosobw—

(dále jen jako „zhotovitel")

2. Úvodní ustanovení

2.1. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 12.3.2020 Nabídka

zhotovitele je přílohou č. 2 k této smlouvě a tvoří nedílnou součást této smlouvy. Dílo bude

realizováno v rozsahu uvedené cenové nabídky zhotovitele.



2.2. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude zhotoveno v souladu s nabídkou zhotovitele.

2.3. Oprávněná osoba pověřená kontrolou provedených prací je_ e-mail:

_nebude-li objednatelem sdělenojinak.

2.4. Oprávněná osoba pověřená řešením všech okolností souvisejících s realizací díla na straně

zhotovitele: p._,e-mail: _,nebude-li mezi smluvními stranami

dohodnuto jinak.

3. Předmět díla

3.1 Zhotovitel se touto smlouvou a za podmínek v ní uvedených zavazuje provést na svůj náklad a

nebezpečí pro objednatele dílo specifikované touto smlouvou a objednatel se zavazuje dílo

převzít a za provedem’ tohoto díla se zavazuje zaplatit cenu dle této smlouvy. Předmětem díla je

Rekonstrukce učebny Fakulty materiáIově-technologické — m.č. F427, bližší specifikace díla je

obsažena v cenové nabídce zhotovitele ze dne 12.3.2020.

Součástí díla je rovněž:

vypracování dokladové části kzabudovaným materiálům ve dvojím vyhotovení listinném a

jednom vyhotovení elektronickém.

3.2 Součástí činností spojených s plněním díla jsou dále:

veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními opatřeními na ochranu zdraví osob

a majetku

veškerá horizontální a vertikální doprava nutná k provedení předmětu díla

likvidace odpadů v souladu s legislativou.

3.3 Zhotovitel prohlašuje, že pro účely, pro které bude dílo pro objednatele provádět, považuje

4.1.

4.2.

4.3.

4.4.

4.5.

4.6

uvedenou specifikaci díla za dostatečnou, určitou a srozumitelnou a proti rozsahu a obsahu díla

nemá námitky.

4. Doba, místo a podmínky plnění

Zhotovitel je povinen provést dílo řádně a včas do 6-ti týdnů od nabytí účinnosti této smlouvy.

Objednatel předá zhotoviteli místo plnění do tří pracovních dnů od nabytí účinnosti této

smlouvy.

Pokud zhotovitel splní řádně dílo a připravíjej k předání objednateli před sjednaným termínem

ukončení prací, je objednatel oprávněn převzít dílo iv tomto případném zkráceném termínu.

Místo plněníje budova Pavilonu F v areálu objednatele, na adrese 17. listopadu 2172/15.

Zhotovitel bere na vědomí, že je oprávněn místo plnění využívat pouze vobdobí od 7:00 do

18:00 každého pracovního dne.

Dílo bude předáno na základě oboustranně podepsaného předávacího protokolu.



5.1.

5.2.

6.1.

6.2.

6.3.

6.4.

6.5.

6.6.

6.7.

6.8.

6.9.

5.Vlastnické právo ke zhotovené věci a nebezpečí škody na ní

Vlastníkem díla je od počátku jeho plnění objednatel.

Zhotovitel odpovídá a ručí od doby převzetí pracoviště místa plnění až do protokolárního předání

a převzetí díla objednatelem za bezpečnost třetích osob dotčených provozem v místě instalace

díla. Zhotovitel přebírá odpovědnost v plném rozsahu za dodržování předpisů o bezpečnosti

práce a ochrany zdraví při práci, protipožárních opatření a zachování pořádku na pracovišti.

6. Cena díla a fakturace

Celková cena za zhotovení díla se dohodou smluvních stran stanovuje jako cena smluvní

anejvýše přípustná, pevná po celou dobu zhotovení díla a je dána cenovou nabídkou

zhotovitele. K ceně bude připočteno DPH dle platných a účinných právních předpisů.

Cena bez DPH 396 917,00 Kč

Výše DPH (21%) 83 352,57 Kč

Celková cena včetně DPH 480 269,57 Kč

Mezi stranami se uplatní režim přenesení daňové povinnosti dle zákona č. 235/2004 Sb. o dani

zpřidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Daňový doklad z tohoto důvodu musí

obsahovat také následující větu: „Fakturované plnění je předmětem přenesené daňové

povinnosti dle § 92a a§ 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění

pozdějších předpisů, a výši daně je povinen doplnit a přiznat příjemce— plátce daně, pro kterého

se plnění uskutečnilo.

Zhotoviteli nebude objednatelem poskytována žádná záloha.

Celková cena za dílo je stanovena jako nejvýše přípustná a je ze strany zhotovitele

nepřekročitelná.

Objednatel uhradí zhotoviteli cenu díla na základě účetního a daňového dokladu (dále jen

„faktura“) vystaveného zhotovitelem, na základě předávacího protokolu, který bude podepsán

oběma smluvními stranami.

Faktura vystavená zhotovitelem musí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy.

Splatnost faktury vystavené zhotovitelem je 30 dnů od data doručení faktury objednateli.

Povinnost zaplatitje splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

V případě, že faktura nebude obsahovat potřebné náležitosti nebo bude obsahovat chybné či

neúplné údaje, je objednatel oprávněn ji vrátit zhotoviteli k opravě či doplnění s uvedením

důvodu vrácení. Vrácení faktury musí být provedeno do data její splatnosti. Po vrácení faktury

nové či opravené počíná běžet nová lhůta splatnosti.

Veškeré platby dle této smlouvy budou objednatelem placeny na účet zhotovitele uvedený v

záhlaví této smlouvy. Zhotovitel prohlašuje, že jeho bankovní účet uvedený v této smlouvě nebo

ve faktuře je jeho účtem, který je správcem daně zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový

přístup v souladu s ust. § 96 zákona o DPH. Zhotovitel je povinen uvádět ve faktuře pouze účet,

který je správcem daně zveřejněn v souladu se zákonem o DPH. Dojde-li během trvání této

smlouvy ke změně identifikace zveřejněného účtu, zavazuje se zhotovitel bez zbytečného

3



7.1.

7.2.

7.3.

8.1.

8.2.

8.3.

8.4.

9.1.

odkladu písemně informovat objednatele o takové změně. Vzhledem ktomu, že dle ust. § 109

odst. 2 písm. c) za’kona o DPH ručí příjemce zdanitelného plnění za nezaplacenou daň z tohoto

plnění, pokud je úplata za toto plnění poskytnuta zcela nebo zčásti bezhotovostním převodem

na jiný účet než účet poskytovatele zdanitelného plnění, který je správcem daně zveřejněn

způsobem umožňujícím dálkový přístup, provede objednatel úhradu ceny díla pouze na účet,

kterýje účtem zveřejněným ve smyslu ust. § 96 zákona o DPH. Pokud se kdykoliv ukáže, že účet

zhotovitele, na který zhotovitel požaduje provést úhradu ceny díla, není zveřejněným účtem,

není objednatel povinen úhradu ceny díla na takový účet provést; v takovém případě se nejedná

o prodlení se zaplacením ceny díla na straně objednatele.

7. Vady díla a záruka

Strany se dohodly, že zhotovitel přejímá záruku za jakost díla a to po dobu 60 měsíců ode dne

převzetí díla na základě předávacího protokolu.

Oznámenívady bude objednatelem uplatněno emailem, prostřednictvím datové schránky nebo

poštou. Oznámení o vadě musí mj. obsahovat stručný popis vzniklé vady, místo a způsob, jak se

vada projevuje. Telefonní číslo, e—mailová adresa a ostatní kontaktní údaje pro uplatnění vady

jsou:—

Vyskytne-li se v průběhu záruční doby na provedeném díle vada, je objednatel povinen

bezodkladně oznámit zhotoviteli její výskyt. Jakmile objednatel odeslal toto písemné oznámení,

má se za to, Že požaduje bezplatné odstranění vady. Zhotovitel započne s odstraněním vady do

3 dnů od okamžiku oznámení vady.

8. Provádění díla

Zhotovitel je povinen provést dílo za podmínek sjednaných v této smlouvě, na svou odpovědnost

a ve sjednané době.

Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdravi všech osob v prostoru pracoviště,

dodržování bezpečnostních, hygienických a požárních předpisů.

Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele mající příslušnou kvalifikaci.

Doklad o příslušné kvalifikaci pracovníků je zhotovitel na požádání objednatele povinen doložit.

Zhotovitel bere na vědomí, že v budově probíhá příprava pokrmů, stravování, výuka v

laboratořích a že prováděním díla neohrozí nebo neomezí žádnou z těchto činností, mimo využití

laboratoří dotčených prováděním stavebních prací.

9. Předání díla

Zhotovitel je povinen předat dokončené dilo vden ukončení realizace dle odstavce 4.1 této

smlouvy.



9.2.

9.3.

10.1.

10.2.

10.3.

10.4.

11.1.

11.2.

11.3.

11.4.

11.5.

Zhotovitel je povinen předat předmět díla a doložit certifikaci o použitých materiálech

a dodávkách včetně atestů s prohlášením, že veškeré práce provedl v souladu se svou nabídkou.

Objednatel je povinen převzít pouze dílo, které bylo v rozsahu této smlouvy řádně splněno.

10. Smluvní pokuty

Nebude-li faktura vystavená v souladu s touto smlouvou uhrazena ve lhůtě splatnosti, je

objednatel povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši dle platného předpisu.

Vpřípadě prodlení sdokončením a předáním díla dle této smlouvy je objednatel oprávněn

účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1% z celkové ceny díla bez DPH za každý i započatý

den prodlení.

Vpřípadě nedodržení termínu |< nástupu na odstranění záruční vady dle této smlouvy je

objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý i započatý dne

prodlení.

Uvedené smluvní pokutyjsou splatné do 10 dnů od porušení smluvní povinnosti. Smluvní pokuty

lze uložit opakovaně za každý jednotlivý případ porušení povinnosti. Ujednáním o smluvní

pokutě není dotčeno právo stran na náhradu škody v plné výši a věřitel je oprávněn domáhat se

náhrady škody v plné výši, i když přesahuje výši smluvní pokuty.

11. Ukončení smlouvy

Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvyv případě podstatného porušenítéto smlouvy

zhotovitelem, zejména v případě prodlení s řádným zhotovením díla, po dobu delší než 7 dnů

nebo pokud zhotovitel bezdůvodně zastaví či přeruší provádění díla před jeho dokončením.

Objednatel je dále oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, bylo-li soudem rozhodnuto otom,

že zhotovitel je v úpadku ve smyslu zák. č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení

(insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů, nebo podá-Ii objednatel sám na sebe

insolvenční návrh.

Smluvní strany jsou dále oprávněny od této smlouvy odstoupit za podmínek stanovených

občanským zákoníkem nebo jinými právními předpisy.

Odstoupení od smlouvy musí být vůči druhé smluvní straně učiněno písemným oznámením o

odstoupení od této smlouvy, účinky odstoupení nastávají dnem doručení oznámení druhé

straně. V pochybnostech se má za to, že odstoupení bylo doručeno nejpozději do 10 dnů od jeho

odeslání v poštovní zásilce s dodejkou, resp. nejpozději do 10 dnů odjeho odeslání

prostřednictvím informačního systému datových schránek.

Smluvní strany mohou ukončit smluvnívztah písemnou dohodou obou smluvních stran.

Strany se dohodly, že po ukončení smlouvy trvají a zůstávajív platnosti ujednání stran týkající se

odpovědnosti za vady díla, záruky, smluvních pokut, vlastnictví díla, náhrady škody a cenová

ujednání obsažená v této smlouvě.



12.1.

12.2.

13.1.

13.2.

13.3.

13.4.

14.1.

14.2.

14.3.

14.4.

14.5.

12. Rozhodné právo a příslušnost soudu

Právní vztahy vyplývající ztéto smlouvy o dílo se řídí zákony České republiky, zejména

občanským zákoníkem. Spory vzniklé ztéto smlouvy o dílo se smluvní strany zavazují řešit

nejprve dohodou a není-li to možné, pak podle příslušných ustanovení právních předpisů České

republiky.

Soudem příslušným pro všechny spory vzniklé z této smlouvy mezi zhotoviteli a objednatelem je

obecný soud objednatele.

13. Změny smlouvy

Tuto smlouvu Ize měnit na základě dohody stran pouze písemnými a vzestupně číslovanými

dodatky podepsanými smluvními stranami. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy

nepovažují.

Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy

o dílo, je dotčená smluvní strana povinná to ihned bez zbytečných odkladů oznámit druhé

smluvní straně a vyvolat jednání oprávněných zástupců.

Jakékoli oznámení, žádosti a další kontakty, jejichž provedení se předpokládá dle této smlouvy,

budou uskutečněny písemně a budou doručeny druhé straně bud' osobně, nebo doporučeným

dopisem, oproti potvrzení přijetí, a to:

- kontaktm’ osobě objednatele, na adresu jeho sídla

— zhotoviteli na adresu jeho sídla

Každá ze stran může změnit svou doručovací adresu písemným oznámením zaslaným druhé

straně v souladu tímto ustanovením.

14. Závěrečná ustanovení

Registraci této smlouvy dle ustanovení § 5 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv provede na

základě dohody smluvních stran objednatel, a to tak, aby potvrzem’ o provedení registrace

smlouvy bylo zasláno oběma smluvním stranám.

Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit práva a povinnosti plynoucí ze smlouvy

třetí osobě.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

dnem zveřejnění vregistru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv. Uveřejnění

v registru smluv provede v souladu se zákonem uvedeným v tomto článku smlouvy objednatel.

Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy. Tato smlouva

je vyhotovena ve dvou vyhotoveních o stejné platnosti, z nichž každá ze smluvních stran obdrží

po jednom vyhotovení.

Tato smlouva je projevem svobodné a vážné vůle smluvních stran, což stvrzují svými podpisy.



14.6. Nedílnou součástí této smlouvy je:

Příloha č. 1: Delegace pro p. Podveského ze dne 4. 2. 2019

Příloha č. 2: Nabídka zhotovitele ze dne 12.3.2021

»—
4' ,

fl ,) 7 ) a
7 .

, ‘7 7/1

\, ;' 1-7i ., /;í'.á.i/\7'ía|

V Ostrave dne: ...:: “*qu V Ostrave dne'

Objednatel: Zhotovitel:

 

    „zá VŠB-TUO za HOKK stave n| s.r.o.

Pavel Podveskv’ —

vedoucí útvaru Investice a majetek jednatel

 





 

 

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Stavební úpravy učebny F427

Objekt:

M.č. F427 , VŠB FMT, Pavilon F

 

 

 

KSO:
CC-CZ:

Místo: Ostrava - Poruba
Datum: 2021

CZ—CPV:

Zadavatel:
IČ:

VŠB - Technická univerzita Ostrava
DIČ:

Uchazeč:
IČ:

DIČ,

Projektant: ,
|C-

ArchiBlM studio s.r.o.
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH
396 917,00

Základ daně Salba daně Výše daně-

DPH základní
3% 917.00 21,003; 83 352,57

snížená
15,003;

:Cena s DPH
v CZK 480 269,57

Stavba:

Stavební úpravy učebny F427

Objekt:

M.č. F427 , VSB FMT, Pavilon F

Místo: Ostrava - Poruba
Datum: 2021

Zada\'aEet: VSB - Technicka umvemta Ostrava
Prajektant: ArchiBIM studio s.r.o.

Uchazec:

Kód dílu - Popis

 

   

    

Cena celkem [CZK]

 

  

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Náklady soupisu celkem
396 917,00

HSV- Práce a dodávky HSV
124 972,16

773777SVL7s7l7e7é717<3r717L11et7nL7konstrukce77 *** * ** * 77 7
**178072.00

* *úgá'ršýý“povr u, od*1a*h*ý***o*sažovoní Výpíní * * * * * * * ** * * ** * ** *** 909711,785

* 9- Ostatni*konstracezíprace,**t*)ouram
***

* , *1*5* 1370

77615777 P*ř*es*u*n*su*t*ě * ** * 77715766550

7:998-Př*e*s*u*n*h*rno*t_** ;_ _* „_ „„
v; 2543,6717

PSV- Práce a dodáv*k*yPSV
143 944, 84

**
777777 #777W6747700

:77 7 7 * ***—2133795

** 77766- Konstrukcetruhlářské
7 777 _ 7:7—77,700

**77á*-*íoěía'ňíbbnarš6vě *** * * * * ŠoŽíšó

**_7š1*-*b*o*k6š\zš\íšči'*šr*áce oškíádT**** ' „ __ * *** ******'42>šoíáš

783- Dokončovací práce- nátěry
*_* , , , __ 1 583,33

nima—,a prag“fnígyítapetyj_“ "*“le * _,i „ „, 688,33

I7V\— Práce a dodávky M
128 000,00

#77777“***—** 7*** **** * 7777 **
* 128 000,00

21 -M-Elektromontaze,;

 

  
 

72 7.. Á/Z/

Strana 1 z 5

 



 

SOUPIS PRACÍ

 

   

   

 

  

   

 

 

  

Stavba:

Stavební úpravy učebny F427

Objekt:

M.č. F427 , VSB FMT, Pavilon F

Místo: Ostrava - Poruba
Datum: 2021

Zadavatel: VŠB - Technická univenita Ostrava
Projektant: ArchiBIM studio s.r.o.

Uchazeč:

[ PČ : Kod Popis Mi Mnozstvt 1311113 Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklad sou isu celkem
y P

396 917,00

D HSV Práce a dodávky HSV
124 972,16

_ D 3 _ Svislé a kompletni konstrukce
1 302,00

‘ IZazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 4 m2 tl 115 mm z cihel HELUZ . f***; ářá „ i

i 1 ,Í K 340231025.HLZ
, , 1 m2 1 1 302,001

vv

* ' > "

vv

vv

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
90 911,85

37 i ! _ 771 , , , , | A 21'1111 if” ***-—ř

1 1 ,' Oprava vapenocementove omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tlouštky do 20 |
1 ,

| 1 .

Ž 4 K 161025422 mm a tlouštky štuku do 3 mm stropů, v rouahu opravované plochy přes 10 do 30% I m2 12 449'58'“ URS

_____ , 1..1 .1,11 „„ . 1111 111. 111___,11,11111

PDYIVŽiiilKl k souboru ::n:_t!25liD_

l'SC 1. Pro ucanšni oprav wits! plodly (I: ian se použijí (my soutmu cen 61. 3152..

v: \ i '1‘ aváan l:£’l:otliv3‘:l1malj'dlplazh.

w

w

|Omítka vápenocement a ních ploch náň' gageaé313151;;115111511211935""1” m2
' 5 K 16 2321111

1 “ 11 1 _ _ 10mm hrubézgtfenérsvichhkqnstrukciglén 1 11 „ 1 1 1 '„

[ulna/111111 k souboru cen:_xt70tiD_

1. Proocenční nanášení omítek v lloušt'cejadravé omírkypíes 10 mm svpoužijepíiplntek za

PSC každých dalších ) započatých 5 mm. 2. Omilhystrapnlch ionstlulxl nonášenti nupletím st-

oceňuji cenami omítek žab/ovým stropů nebo osamělých trámů, 3. Pati/vladni a spojovací vrstvy

se oceňují cenami souboru cen 61.13—1... této části katalogu.

<
ž
á
ž

  

Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tlouštky

jádrové omítky do 10 mm a tlouštky štuku do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn

L 11 1.11 , 11. 11 ,
a N

l

! 6 K 612321141

   
Poznámka k souboru cen:_xt7000_

1. Pro oceněni líanášení omítek v tloušťce jádrové amitíypřes 10 mm se použije příplatek za

PSC každých dalšich i započatých 5 mm. 2. Omítky strap/lidí ionstrukci nanášene' no pletiva se

oceňuji cenami omítek žebraVých stropů nebo osamělých trámů. 31 Podkladní a spojovací vrstvy

se oceňují cenami souboru cen 61.13—1... této části [.ataiagu,

VV ' 'o

VV
 

Oprava vapenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tlouštky do 20

Imm a tloušťky štuku do 3 mm stěn, v rouahu upravované plochy přes 10 do 30% 1 m2

i * .

i 7 , K 1612325422

Pamdmka L souboru cen:_400t)D_

FSC 1. Pro ocenění opravy omítek pladiy do 1 mz se použijí ceny souboru Um 61. 31—52..

' ' ava omilla 'ednatlí 'a: malých ploch.

  
VV

VV

VV

V“!

l l ! 11...

í a; K '631311126
íMazanina z betonu prostého bez zvy ených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm m3

ltř.,c,25/3o, 11 , 1 , 1 _1 1111 1 _

Poznámka k souboru cen:_>'DnDD_

!. Cenyjsou určeny pro mazaniny i::yci (podil/zná ipajizdne'). mpř. podkladní. plovoucí,

vyrovnávací nebo odríělujlcí pod potěry. podlahy, průmyslové podlahy, popř. pro padlévúnl

proviznme' podllirrovaných palet. usatenýrh strojní a tcrhnalagldzých zařízení (s náležitým

zarem—nriním hutného betonu). ]. Pro mazaníny tlouštřk větších než 2—10 mm jsou určeny: al pro

mazaniny ukládané na zeminu (v hairich apod.) cenysoutxorů (en 27‘ Ji— Zállaa'y ; betonu

prostého a 27" 32 ~ Základy z betonu železoveho. b) pro mazoníny v nadlemnidí podlažích ceny

 

 

FSC souboru cen 41111- . . Beton hlt-nm. J1 Ccnylzc použit ipro betonový okapový chao'níčel

budovy (včetně tvarování rigalovc'ho žlab/„u) v příslušným tlauštla'ch. Jena podloží se oceňuje

samoxtalně. 41 V cene" jsou započtenyi na'lJadyna: a) základní strženípovrdíu mazonlnys

urovnánim vibrační lištou nebo dřevěným hladítkem. b) vyhoření ciilatac'nich spór v mazanině

bez zaplnění, pokud jsou dilataůú spáry vytvářeny při provádění betonáže. Jestliže jsou

dilatační spáry řezány dodatečně, oceňuji se cenami souboru cen 614 91-11 Řaza'ni dilatačních

nebo smršt'ovacirh spár,

vv m.č.104

VV

[11" ''''''' , . , 1 . 1 . . ' “If'''''''*

l 10 , K 632451111 Potěr cementovy samonívelacní ze suchych smesí tloustky pres 25 do 30 mm I m2

..„TN., 7 1 ři, _, ,_ 711 „, , „, 11- _ .. 11111 1 __, „„,., „, __ 7 111,711 111- *, ,11.

W

W

9 , _ , ,Oétatgí konstrulgea nráqetgoyrání, „ , , , .1 , . „ 1 , , ,

Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kgImZ, o

výšce lešeňové Dodlahv do 1.9 m

l'aznarnla k sol/valu :en:_miit)tl_

1. V (vně jsou započteny í nrillady na montáž, opotřebení a dczmnta'ž Mani. Z. V ceně nejsou

PSC započteny náklady na manipulaci s lešením; tyto jgou již zahrnuty »» (('íllít'li príslušných

stavebních praci. J, Mnoisrvi měrných jednotek se určuje rn? padldmvc'plorlíy. na Atera“ s:

nr.-irr- nrnvrídí

m2

 

 

1949101111

   

 

W  

i 141 K 952901111

  

' Vyčištění budov ůéisaóbjeí red předáním as užívání 1:11de 15916164 dein občanské ] '

výstavbv. světlé výškv podlaží do 4 m
|

 

m2 4 839,68 
Strana 2 z 5

1 207,50;cs ÚRS

11 352,61‘CS URS

1 757,205cs ÚRS 2018 01

T ,

63170,561CS URS 2018 D1

1. 111533.70 ,

3120,3216 úRs 2018 01

, ,. ,

{cs ÚRS 2018 01  



 

l

! PČ Ty Kód Popis M] Množství “'"“

l 7 P
[CZK]

i'uznurnl o k souboru ceni_yu.)rllr_

1. Cenu -1111 lze použít ipro vyňštánipirtly a rovné slicrlry budov, poludrlc/ínítr'vní uprava

umožňuje, aby se plochá srítrhypam .alo juta terasy, nebo tel, y, kdyz" je nutno '

konstrukce na (ec/rtu středních is>éllrl.y. dveře apod. ). DJ výměry se zr očítavíur rodnou

třetinou plochy. 2, .(u'cs'nr plodryhol :e světlíkynelro okny se oter“ ako podlazi (mou 4211.

]. lyirraístvi ručrnýdr jednatel. se určuje v mZ pr'rdorysnčplodry !. _ úiro podloží. dané ' " "

obryicmrmdlaží budovy. Plochyboiíom'rscpílc'rloji. :1. v ceně —iíií o -111»1/;0u z '

pgc ntíklcdyna znmztení u umytíporlialr. dlažeb, obkladu. schodů v mislmsr. 1. cím

sdrorlíšlidr, vyu a umyli Olen, d\'eíi s rámy. zdrubnérrri. umytí a vyčištění

zasklených rr notrroných plodl o zařizovacích předmětů. 5. V ceně -122í jsou zapactony náklady

na zanletcnípadiolry, umytí dlažeb nebo keramickým podlah \'přilohlých místnostech. chodbách

aschadr'štrt |. umytí obkladu. schodů. \yčištční a umytí oken a dveii s rómyazárubněnri. umytí

n vyčištění jiných zasklenýdr a natíranýd) ploch a zaříz 'ac' I1 předmětů. 6. \'(enč -iJIIjsou

započteny naklady na zurnelení a čištění dlažeb, umytí, vyc tění oko/ulici! o liveinídr rámů a

'r'zovocidvpr'arlmetu. 7. Vccnč -1411jxou započteny/n lady na vynesení zbytku stavebního

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

  

 

  
  

 

 

 

  

  1751 ,20Ecs ÚRS 2010 01

 
 

E lučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v

7 7 rozsahu praqugjax 7 _ _

Poznámka k souboru cen:_xoOOD_

1. Položky lze použít ipm ocenění otlačení sddrovýd1, híine'nýdr apod. vnítřnidl omítek.

|0tlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s

. , lvvškrabáním_soar._s očištěním zdiva. v rozsahu Dies, 1(7) (10730 % 77 i

Poznámka ksouboru cen:_xi)0017_

1. Položky lze použít 1pm ocene'ní otlačení sádrových, hiine'nýdr apod. vnítřnídr omítek.

iOdsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z abkládaček E

Ivnitř ch. z iakýchkolív materiálů. olochv přes 1 m2 i

  

Z 880,00EVCS ÚRS 2018 O1

 

 

22: K E978013141

PSC

622,5 C5 ÚRS 2018 01

  

E 23 i K E97ao59541

 

   

   

m.č.427

vv (

XL 777777775 7 . 7777 7 77 , 7

2 K 1979ch _ ENepFedviganéprace

_ _ _ 997 7 __ __fíesun sutě _ __ ___

E 25 ; K E997013117 !Vnítrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 rn svisle s l i 7 35.10ij“ ÚRS 201B 01

i _ .„ 7 7 , .ooyzrum mecnanízace Drp budovv ,a halv71vs7kv_pre7,21£07247m77 _ , , *, í„ ____________'77 , 7 __, ,_

   

 

Poznámka k souboru cen:_x0000_

1. Vcenddí -3111 až -JZi7jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou

vzdálenost, b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, c) naložení na vodorovný dopravní

prostředek pro odraz na skládku nebo mezisklddku, d) náklady na rozhrnutí a urovnání suti na

PSC doprovmim prostředku. 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařizení investora

(např. výtah vbudově), užijí se pro oceněni vodorovné dopravy suti ceny -3111, 3151 a 4211

pro budovy a haly výšky do 6 m. 3. Montáž, demontáž o pronájem shozu se ocení cenami souboru

cen 997 oraz shoz sutl. 4. Ceny -J151 až -3162 lze použít vpřípadě, kdy dodrdzí ke ztížení

dopravy suti např. tím, že není možné instalovat jeřáb.

2 20 EECS ÚRS 2018 01
Odvoz suti a VybOUfanýChvhmot-nařskl

ddku nebo meziskládkůrs'ě slřožeřníminař E ' ‘I'

„ FEŠĚF'OEt P 90.95 k csršykižeteelšíteeešatý,lkm Přes! km, , , , |

 

 

‘ i

E 26 ; K E997o13509

L

 

Poznámka k souboru ce D_

1. Delka odvozu sutl je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo

složení na určené skládce nebo mezisklddce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i nákladyna složení

suti na skládku nebo meziskiddku. 3. Cenyjsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo

mezisklddkujakýmkoiiv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti

z meziskiddky se oceňuje cenou 997 01-3511.

3 95,001“ ÚRS 1013 01

 

W
#1 ''''' , , . . > ., . .. r [ '

E 27 i K 997013511 Eodvoz sutí a vybouranych hmot : memskladky na skladku s nalozemm a se slozemm, | t E

777 „, 77777 7 .navzdalengst7d91km7 „ „ , „ „.., 777, .77, , _

Poznámka k souboru cen:_xOOOD_

1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení sutl na dopravní prostředek na meziskládce

až po misto složení na určené skládce. 2. V ceně jsou zopočtenyi náklady na naložení sutí na

dopravní prostředek a její složení na skládku. J. Cena je určeno pro odvoz sutí na skládku

jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (I prostřednictvím kontejnerů). 4. Příplatek k ceně za

každý další izapočotý 1 km přes 1 km se oceňuje cenou 99701-3509.

E 28 i K 997013801 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu E t E

“ 7 ! 7 77 7 7 _ zatříděného do Kotaloeu odpadů pod kódem 170 101 _ 7

PSC

77 7777777 „, .. ž„

616,00‘cs ÚRS 201801

Poznámka k souboru cen:_xOOOD_

1. Ceny uvedene'v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálním cen místně přisiušné

skládkyodpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje Individuálně. 3. V

eenddr je zapořítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 185/1001 Sb. 4. Případné drcení

stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 0060 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-

6 Demolice objektů,

PSC

W .77.... 77 77.77777 _. 7 i . „„ 777,7 7 ,77777 7 7 7.

630,00ECS ÚRS 2018 01
_ . ,

E29 KE997013503
  op

7 zatříděného do Katalogu PdDjdfl pod kódem 170 1027

szndmka k souboru cen:_x0000_

1. Ceny uvedene'v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné

skládky odpadů. Z. Uioz'eni odpadů neuvedenýd'r v souboru cen se oceňuje Individuálně. J. V

cenddr je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 155/2001 Sb. 4. Případné drcení

stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu ! katalogu 800-

6 Demolice objektů.

245,00 CS ÚRS 2018 01Š !
i30l K 997013313

* Poplatekzá uložení stavebního odpadu na skládce .(sklářdiuavné) z plastických hmotřř) A . . 7

, zatříděnéhddo Katalogu odpadů pod kódem _1770 203 7 , _ , 77 777 77 _ 1 ,

Poznámka k souboru cen:_x000D_

1. Ceny uvedeněv soubonr cen je doporučen) upravit podle oktuáinídr cen místně příslušné

PSC skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených vsouboru cen se oceňuje individuálně. 3. V

cenádl je započítán poplatek Ia ukládaní odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případná drcení

stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00w Drceni stavebního odpadu z katalogu 800-

6 Demolice objektů.

 

o „m __ Přesun hmot _ _._.__2,„5i31.61 777.7
 

Prfesunrfirrigl pro budovy nské výstavby; bydlení,-“výrobuřa šlditšýš'ríďsííáu Eigen- E i " WAE

K 998011003 konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do E l E

I7 „, , , 100morobudowvvškvořesndoum__
7 77

 

I

2 543,61;CS ÚRS 2010 01

!

Poznámka k souboru (en' 20091177

1, Ceny »71701 až —70t7(rl použít vpřípadě. !.in dochází Lc ztížení přesunu např tím Že není

mai/rá instalovntjc 2. K cenám-7m1nž 70116 (zapor/žít příplatky za 11 ' ' '

171-1019.-ZUJ-laz'~2039nrbu Jil—1 až 2119. ]. Jcs 'žv pro svislý/třema pol/ž á zařízení

investora (např. výloh v budově), užijí se pro ocenění pici-unu hmot ceny stanou—ntí pro

nejmenší níš/.n, tj. 6 ln.

 

  

FSC

D PSV Práce a dodávky PSV
143 944,84

D 725 , Zdravotechniko zařizswací Břeemětv , . ,

E73721“ K E7252101121 Ebemontéi umyvadel bezvýtokových armatur umyvadel „ > V . . E soubor E 
Strana 3 z 5

 



 

 

I‘ vč TV Kód
l P

725820780213471

357K 72586078117

37; R|725Azoot> 7

70 763

39 ‘ K 763121483

PSC

1' SC

 

PSC

 

?]776111311

 

řňř—řqprava poíikladu vysátí dlah
__i„___,„ _ ”WEE. v _,

Popis

:Demonlé7z baterií stojánkových do 1 otvoru

|Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací předměty jednoduchých

iUmyvadlo včetně přípojných potrubí a armatur

Konstrukce suché výstavby

iStěna předsazené ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů

ICW, UW dvojitě opláštěná deskami akustickýml tl. Z x 12,5 mm, TI tl. 40 mm 30

ike/m3. El 30 stěna tl. 127.5 mm.or01il100

Poznani) () k souboru :en:_xt?Om'L

1. V (cnádijsou zormítcnyintiktndyna tnmlcní a \'ýztužnou poslu. 2. l'cena'ch ncjwu

započteny náklady na zatím/ni pcnetlačni nnlčr; tyto sa omňuji cenou 763 12-1714. ]. Ccnyplo

předsazené stěny tepané tcloplošnč jsou urE Iy pro tcpcni nn rovnýpodklnd. lepené na

badm'IILy jsou určeny pro podklad o nerovnosti do 211 mm n lepené na páskyjsou určeny pro

IJadHaIIo nr/ovnaslipfcs zn nun. 4. Ceny ~1611 a »1612 Mnnto'ž nosné konstrukce je stanoveny

pro IIIZ pladIypI’edsazeIIé stěny. 5. Vctnč 4151113 ~1(IIZ nejsou započteny náttody na plo/ily:

tyta se oceňují vc spací/iluzi. Doporučené množství na 1 IIIZ stěnyje: a] 1,9 mpm/I’III (Wa {7.8

IIIpm/iIII UW u cony. 4611. D) 1.9 III profilu CDa 0.5 IIIpm/I'Iu UD u (ony —1512.(>.Vcanádi-

1621 až 41641 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; lata dodávka se oceňuje ve

Spccíjiknd. 7. Ostatní konstrukce a práce n píiptotly, net/vzorná \I‘ tomto souboru cen, se

oceňuji cenami 7183 11-17.. pm piičty ze sát/roi ortnnmydr desek.

=Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých,

cementovláknítých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovane'ho

|materiálu vodorovná dopraVní vzdálenostdo 50 m v objektech výšky;přes 172 do 24 rn

 

   

   

 

   

stanovený z lnnatmstí přeštinmonúllo materiálu se použijí tehdy.

trust z!) celýstmctrní díl. Do této hrnotr sti sc započm'mi i hmotnost

tn \: :eti/ílati. 2. P.;ludnel/c jcdnuznot' stumvit Iinítrtlwst

' přesunu hmot použít orientačně pmuntní sozt-I

' n1 dil IEIIIIc' na‘kIuJI’IIIu moru

e'ný bez použití III'tha "mor.

dit/. IturisetIInIIa sz

 

   

 

npraxa pod a ubrousení podlahnoveho podkladubetonovéhoř

PoznámLo L souboru (en:_xOODD_

1. V ceně 776 11-1511zdbmnapmlivllll‘aslijsau započteny í núHatiyna 2 \’l$l\‘,’lJalIElII}(C a

zasypání kíeiniíitýnr pískem. Z. V<Ené 776 13-2111 vyztužení pletivemlsou započteny i náklady

na dodávkuptetn'o. l V cenách 776 1-l-1111 (TŽ 776 11-4111ij započteny i náktadyn-z dodání

stěrky.

J.cena

[CZK]

NU Množství

Ě soubor l

kus |

Ikomplet

 

I!

Imll

 

 

Poznámka Mat/baru ce _)m0D_

L Vcene' 776 12~1511 zábrana proti vthtastijwu započtenyi náklady:-m Z vrstvypenetmce a

zasypání iřemíříiým pískem. 2. Vceně 776 13-2111 vyztužení pietivemjsau započtcnyina'ktady

na dodávku pletiva. J. Vcanédl 776 14-1111o'ž 776 14—4111jsou zopočtenyináklody na dot/ání

stčriy.

 

 

 

: I

152' K 776121111

547K]776221111

, 55 I AM172721410249PRC
    

  

ŠPříprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) ředěná

ivooměru 1:3 podlah

Poznámto & souboru cen:„xt10t?DA

1 V cení 776 12 1511zobmna platí \llilustijsou započteny l náklady na Z wstvypenetrace I)

zasypáni kicIIIIEI" y'III pístem 2. VmIe‘ 776 132111vyztuženiplctivemjsouzopučtenyinállouy

na doda/I II pluli—n 3 Vteno'di 776 H 1111 až 776 111111st11 znpocteny I náklady m dot/dni

stěrky.

 

 

“Demontážpovlakovýclípodlahovín lepených ručně s podložkou 7   

Mont

_lkrylina podlahová homogenní pružná tl2,0 mm

počtené koeficientem množs '

 

podlahovinř2 PVC lepením standardním lepidlem z pásů;standardních

    

     

 

 

 

 
 

o _T776991az1

998776103

 

PSC

D 781

1 621 K 17814141“

;“ WW.” „

31 1171597610027

W vv

 

  

 

11;to soklova' PVC 20 x 100 mm

22 1,1 Přepočtenékoeh' tem množství

iOstatní práce odstraněnílepidla ručně z podlah

 

 

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 rn

Pazna'mtu II souboru ccn:_z.aoon_

1. Ccnypro přesun llnmt mm. III; 2 lmrot/iostipr'f "lo materiálu se ,. " tehdy,

patou je nmžnc' III (ít lmwtnost zu cely :Imulmi III'I. Lb této hmotnosti ze zupocnm'á i hmotnost

mutt-ridit) vte/mvonýth \e spod/iluzi. 2 Po!udnclzejednaznaínž summit hmotnost

piosunuvanýth materiálů. lze pro výpočet přcsonu hmat použit orientačně procentní saw:I

Touto sazbou se vynáwbí rozpočtu-m n::ladyzn cctýstnvební (lil \c'slnč Wadi/III) materiál \‘e

likazI'IlI. l Piipfntek !( tunám -(—181plo přesun pro ný bez out/žili methanízacc, tj. zn

zuzcnýdí podminek. lze použít pouze plo hmotnost lnutcri u. Mud sc IIIIIIo způsobení

sla/tečně přemístí/je.

 

  

  

Dokončovací práce- obklady

“Montážobkladů vnitrnich stěn z obkladačeka dekorů (listel) pórovíncvých lepených * '

1 obkladaček ravoúhlvch do 22 kslmZ

I

" ; VIobkládaEky keramické koupelnové (bílé)přes 2do4 ks/rnZ

_ene' koelícíentem množství

Strana 4 z 5

 

Cena celkem [CZK]

8 9570,00; 7RS RYRO20187 0177

2175637,957_7 ;

7 7799,4aics I‘IRS 1013761——

1878,56. CS ÚRS 2018 01

  

Cenová soustava

77,8200 CS URS;2018777071

12,00‘CS ÚR_S 72018701

 

20 354,95‘cs ÚRS 2018 01

1209,001C5 ÚRS 2018 01

1

90 263,80

2 67107,8;8f(';5 ÚRS 201787 0;1

   

 

71 2102,037C007R75 {013 01 7

6135115085Řeší

31š_a,;ooš_cs ÚRS 20187071 ;

476780, 88

2 515,50‘CS ÚRS 2018 01

'7 1 7323615 Ješ21713 7071 



 

]Pč Ty Kód
, ,9

' 64; K 1781419191

I65 K 998781103

 

PSC

V‘l

 

   

 

„sei K l783317101

_____ _ _784 _

7_o_ _ K i7a41z1oo1

  

I73} KI784211161

 

[YET (8331576 '

10dstranění_nátěrů ze zámečnických konstrukcí opáleníms obroušením
|

  T _ ezínátěr zámec ických konstrokcí jednonásobný syntetický standardní i

, - , , , I

l

l

, malby z malířských smesl oteruvzdorných za mokra dvojnásobné,bíléza mokra * i

i Elektroinstalace - viz samostatný rozpočet
I

Popis

LMontáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček a dekorů (listel) pórovinových Příplatek ki

Icenam obkladaček za plochu do 10 m1 iednotlivě

1PFesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu I

[vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m i

m2

razIIuIIIku h soul0.11 cm.mom)

I Conypro přesun hmot stmm'{any 1 Imminent pítmmvanšho matelíálu se puuinuji lc/nly

poh/(110 mozná určit hnutnost za (Elýslmelmí Iii! Da tc'lolmwtnosii se znrnríf “hmotnost

mms/ídlúow'maným ve spEIi/Hflti. 2. min;: nelze jedmznačnž Stamm hmotnom

přesunamnýdí materiálů, ize pm výpočet přes:/ru lImoI mužir orientačně procentní sazbu.

Toulo sazbou se \ynzžwbi mmm—tové mil. (cdy za cel/' sm./el Iii! včetně nů). ladu na mntt'u'ál \'.

ích. 3. Piipiaiel. i (enom"1181pro/:icamprmádanýchp'mili
IIIrziInIIizarc, (i. za

podmínek. IIC/muzi! pouze pro mnotlwsl matt/latu ktera se tímto nan/sobem

s! otočně piamisl uje.

  

  
spací '

 

_ Dokončovací _p_r_á_ce_- nátěry

 

| ,

{Kryci nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní

_Dokončovacíp_l_áre- malby a tapety_

 

   

  

        

  

 

|Rozmývánípodkladupooškrabání malby_vmístnostech vysky_do3,80m_

 

otěruvzdorné výborně v místnostech výškv do
_

Malby z mallrských smesl otěruvzdorných p k kcenámdvojnásobných

maleb za provádění barevné malby tónované na tónovacích automatech, v odstínu

_lsvětlém „ _ , , _ „
   

Práce a dodávky M

Elektromontáže

Strana 5 z 5

 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

189,00 CS ÚRS 2018 01

Maniacs ÚRS 2018 01

1 58333 _

507,213ICS _Ú_RS 2018_01

  

_353,56CS ÚRS 201B_ 01_

 

365,09 CS ÚRS 2018 01

Is 633, 88

4 253,_07_CS _ÚR_5 ?.(JlB_0_1_

T: 'ĚÍŠÍŠÍJ'RŠM'OT

8 516,13cs ÚRS 2015 01

2 060,36Ícs ÚRS 2013 01

I

128 000,00

128 000,00   


